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Küçük Sanatçılar Proje Sergisi 
ve Müzik Dinletisi Yapıldı.
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Merkezimiz Görsel Sanatlar ve Müzik Birimi tarafından hazırlanan "Küçük Sanat-
çılar Proje Sergisi ve Müzik Dinletisi" 30 Mayıs 2016 tarihinde Adana Kültür Mer-
kezi´nde açıldı.

Açılışını Adana Vali Yardımcısı Azmi YEŞİL´in yaptığı resim ve müzik dinletisinde toplam 50 görsel sa-
natlar ile müzik öğrencilerinin yıl boyunca yaptıkları çalışmalar sergilendi. Yapılan çalışmaların 71´i tu-
val, 2´si rölyef, 3´ü strafor, 9´u seramik tasarım, 7´si üç boyutlu tasarım, 15´i yarışmalara katılan ve de-
rece alan resimler, 17´si kağıt üzerine karışık tekniklerle yapılmış resimlerden oluşmaktadır. Resim ser-
gisi 03 Haziran 2016 tarihine kadar devam etti. Görsel Sanatlar Öğretmeni Sibel BÜYÜKÖZTÜRK´e ve 
Müzik Öğretmeni Ümit Yusuf KOÇ´a ile öğrencilerimize çalışmalarından dolayı teşekkür eder, başarılar 
dileriz.
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5. Ulusal 
Robot ve Teknoloji Yarışması´na 

Katıldık!

Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü Çetin Şen Bilim ve Sanat Merkezi tarafından 30 
Mayıs-02 Haziran 2016 tarihinde düzenlenen ve 50 farklı bilim ve sanat merkezin-
den 380 öğrenci ve öğretmenin katıldığı 5. Ulusal Robot ve Teknoloji Yarışması’n-
da 5 farklı kategoride dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.
Törende konuşan Milli Eğitim Bakanlığı Özel Yeteneklilerin Geliştirilmesi Daire Başkanı Oktay Kılıç, "Ro-
botla ilgili hikayemiz, kendi robotumuzu yapalım diyerek çıktı. Öğretmen arkadaşlarımıza beraber top-
lantı yaparak, bunu yerel hale nasıl getirebiliriz, neler yapılabilir diye düşündük. Şuan robotlarda kul-
landığımız bütün malzemeler ithal malzemelerdir. Bize ait neler yapabiliriz diye tek tek oturup düşün-
dük. Bizim iddiamız, inşallah en kısa zamanda özellikle TÜBİTAK destekli hem yazılım anlamında hem 
de mekanik anlamda çalışmamız olacak" dedi.
5. Ulusal Robot ve Teknoloji Yarışması´na katılan Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Osman KILINÇ, Fen ve 
Teknoloji Öğretmeni Cüneyt ÖZÜR, Fizik Öğretmeni Mihrunisa DURAN ile katılan öğrencilerimize teş-
ekkür eder, başarılar dileriz.



Adana Bilsem Sanat Buluşmaları 1 
(Sergi ve Konser)

Görsel Sanat Öğretmeni Ramazan BALTACI ve Müzik Öğretmeni Belgin BAĞRIAÇIK 
Atölyeleri öğrencilerinin hazırlamış olduğu SANAT BULUŞMALARI 1 (SERGİ&KON-
SER) 2 Haziran 2016 tarihinde Adana Seyhan Belediyesi Yaşar Kemal Kültür Merke-
zinde açıldı.
Sergide akrilik boya, yağlıboya, linol baskı, şablon baskı, karakalem, guvaj boya, suluboya ve karışık tek-
nikte 25 öğrencinin 60 eseri yer almıştır. Sergi 9 Haziran 2016´ya kadar açık kaldı. Ayrıca 3 boyutlu 10 a-
det atık malzemeden dönüştürülerek heykeller de yer aldı.
Müzik Birimimiz Belgin BAĞRIAÇIK yönetiminde bilsem çoksesli çocuk korosu, bilsem vücut perkusyon 
grubu, bilsem ritim grupları ve solo performanslar gerçekleştirildi. 
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TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı 
Etkinliğimizi Başarı ile Gerçekleştirdik!

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı sergimiz 02 Haziran 2016 Cuma günü büyük bir katılım 
ve coşkuyla gerçekleştirildi.

Adana Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekilinin açılışını yaptığı TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarımızda 36 proje 
sergilendi. Proje yürütücüsü Caoğrafya Öğretmeni Fatih KORKMAZ´a, Bilişim Teknolojileri Öğretmeni 
Osman KILINÇ´a, Fen ve Teknoloji Öğretmeni Cüneyt ÖZÜR´e katılım sağlayan tüm öğretmen ve öğ-
rencilerimize teşekkür ederiz.
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Eğitim ve Öğretimde 
Yenilikçilik Ödülleri 2015-2016 Öğretim Yılı 
Saha Ziyaretine Kalma Başarısı Gösterdik!
Kurumsal başvuruda Merkezimiz öğretmenlerinden Tolgahan BOSTAN, Ramazan 
BALTACI, Türker GÜMÜŞAY, Osman KILINÇ ve Belgin BAĞRIAÇIK tarafından hazırla-
nan "Karbonhidrat Sayımı Uygulaması" adlı çalışması Akdeniz Bölgesinde saha in-
celemesine kaldı.
Eğitim ve Öğretim alanında özgün ve modern uygulamaların geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve ödül-
lendirilerek teşvik edilnmesi amacı ile 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında 4.sü düzenlenen "Eğitim ve
Öğretimde Yenilikçilik ödülleri" kapsamında  ödül başvuru raporlarının değerlendirme sürecinin ta-
mamlanmasının ardından saha ziyaretine kalma başarısı gösteren kurumlar belirlendi.
Kurumumuza 13 Haziran 2016 tarihlerinde Bakanlık değerlendiricileri tarafından saha ziyaretleri ger-
çekleştirilerek çalışmalar yerinde incelendi.
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2015-2016 Akdeniz Bölgesi 
Mangala Şampiyonasında Küçükler 

Kategorisinde 2. Olduk!
2015-2016 Mangala Akdeniz Bölge Birinciliği Turnuvası 18 Haziran 2016 tarihinde
Mersin Doğa Koleji´nde düzenlendi.
Merkezimizden 18 öğrenci ile katılım sağladığımız turnuvada Destek Eğitim Programı öğrencimiz Naz-
lıcan ÖZERGİN, Küçükler kategorisinde Akdeniz Bölge ikincisi oldu. Başta danışman öğretmenleri olan 
Merkezimiz Sınıf Öğretmeni Gülhan TAŞ olmak üzere Rehber Öğretmen Aytaç ONGUN ve Kimya Öğret-
meni Gül HARMAN ile tüm öğrencilerimize katılımlarından dolayı tebrik ve teşekkür ediyor, başarıları-
nın devamını diliyoruz.
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Merkezimiz Öğretmenlerine 
Akıl ve Zeka Oyunları Kursu Düzenlendi.

13-17 Haziran 2016 tarihlerinde Merkezimiz öğretmenlerine yönelik Akıl ve Zeka
Oyunları Kursu düzenlendi.
Akıl ve Zeka Oyunları Kursuna Merkezimiz yönetimi ve öğretmenleri katıldı. Yapılan kursu başarı ile ta-
malayarak sertifika almaya hak kazandılar.
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Merkezimiz Öğretmenlerine 
Yönelik Robotik kursu Düzenlendi.

20-24 Haziran 2016 tarihleri arasında Merkezimiz öğretmenlerine yönelik Robotik 
kursu düzenlendi.
20-24 Haziran 2016 tarihleri arasında Merkezimiz öğretmenlerine yönelik Robotik kursu düzenlendi. 
Kursumuz esnasında öğretmenlerimiz "Arduino" geliştirme kartı ve sensörler yardımıyla çeşitli robot 
çalışmaları yaptılar. Ayrıca Makeblock robot kiti ile tanışan öğretmenlerimiz kendi  robotlarını tasarla-
dılar.
Merkezimiz Bilişim Teknolojileri öğretmeni Osman KILINÇ´a teşekkür ederiz.
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Erasmus + AB Projesi 
kapsamında “Robot Eğitimi” konulu 

Almanya hareketliliği gerçekleşti.
10 Temmuz 2016 – 17 Temmuz 2016 tarihleri arasında Almanya´da proje eğitim fa-
aliyetleri yapıldı.

Merkemizce hazırlanan ve Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığınca kabul e-
dilen “ROBOT EĞİTİMİ”  isimli   (Erasmus Plus) projesi çerçevesinde; 10 Temmuz 2016 – 17 Temmuz 2016 
tarihleri arasında Almanya´da proje eğitim faaliyetleri yapıldı.
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Merkezimiz Öğretmenleri 
Avrupa Uzay Merkezini Ziyaret Etti.

Adana Bilim ve Sanat Merkezi Öğretmenleri  Almanya´nın Köln şehrindeki Avrupa 
Uzay Ajansını  (the European Space Agency, ESA) ve Avrupa Astronot Eğitim Mer-
kezini (The European Astronaut Centre, EAC) gezerek incelemelerde bulundular.

Merkemizce hazırlanan ve Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığınca kabul e-
dilen “ROBOT EĞİTİMİ”  isimli   (Erasmus Plus) projesi çerçevesinde 15 Temmuz 2016 tarihinde Adana 
Bilim ve Sanat Merkezi Öğretmenleri  Almanya´nın Köln şehrindeki Avrupa Uzay Ajansını  (the Europe-
an Space Agency, ESA) ve Avrupa Astronot Eğitim Merkezini (The European Astronaut Centre, EAC) ge-
zerek incelemelerde bulundular.
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